
 

Luzerner Kantonalbank AG, Brauiplatz 2, 6280 Hochdorf, Telefon +41 (0) 844 822 811, 
info@lukb.ch, lukb.ch 

 

 

 

Miettarif für Schrankfächer 
Geschäftsstelle Hochdorf 
 

Preise pro Kalenderjahr, zzgl. MwSt. 

 

 

Schrankfächer 
Typ Volumen HxBxT (cm) Kassette Preis, zzgl. MwSt. 

XS bis 5 l 4.0 x 24.0 x 34.5 ja CHF   80.00 

S 5 bis 12 l 
6.5 x 24.0 x 34.5 

13.0 x 24.0 x 34.5 
ja CHF 120.00 

M 12 bis 30 l 
18.5 x 24.0 x 34.5 

28.5 x 24.0 x 36.0 

ja 

nein 
CHF 180.00 

L 30 bis 100 l 38.5 x 24.0 x 36.0 nein CHF 270.00 

XL 100 bis 200 l 57.0 x 54.0 x 36.0 nein CHF 400.00 

 

 

Es gelten die «Bedingungen für die Vermietung von Schrankfächern». 


